
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

evidenční číslo IDSK: OBC/0055/05792291/2022/2

evidenční číslo Obce: 0022/9S/2021

Smluvní strany:

1. Středočeský kraj

sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO: 70891095  

DIČ: CZ70891095

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 018-08/2021/ZK ze dne

28. 6. 2021 a č. 015-10/2021/ZK ze dne 25. 10. 2021 organizací:

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8

spisová značka: Pr 1564, vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 05792291 

DIČ: CZ05792291

zastoupena ředitelem organizace

(dále jen „Kraj“)

a

2. Město Slaný

sídlo: Velvarská 136, 274 01 Slaný 1

IČO: 00234877

DIČ: CZ00234877

zastoupeno starostkou/starostou města 

(dále jen „Obec“)

(Kraj a Obec dále společně též jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“)
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1. Článek

Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany spolu na základě usnesení č. 018-03/2022/RK ze dne 20.1.2022 uzavřely dne 8.3.2022 

Smlouvu o zajišťování a financování dopravní obslužnosti (dále jen „Smlouva“).

1.2 Předmětem tohoto dodatku je  změna přílohy č.  3  (Výpočet  záloh na Podíl  Obce pro rok 2024 a 

harmonogram úhrady) ke Smlouvě a úprava souvisejících otázek týkajících se placení Záloh na Podíl  

Obce pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

1.3 Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako tytéž pojmy 

užité ve Smlouvě.

2. Článek

Finanční Podíl Obce

2.1 Za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 bude Obec hradit zálohy na Podíl Obce ve výši a v termínech 

podle přílohy č. 3  (Výpočet záloh na Podíl  Obce pro rok 2024 a harmonogram úhrady)  k tomuto 

dodatku.

2.2 S  účinností  od  1. 1. 2024  se  stávající  příloha  č. 3  (Výpočet  záloh  na  Podíl  Obce  pro  rok  2023  a 

harmonogram úhrady) Smlouvy nahrazuje novou přílohou č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 

2024 a harmonogram úhrady) k tomuto dodatku.

3. Článek

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha:

a) příloha  č.  3: Výpočet  záloh  na  Podíl  Obce  pro  rok  2024  a  harmonogram  úhrady  

(údaje z kalkulace Podílu Obce jsou neveřejné)

3.4 Uveřejnění  tohoto  dodatku  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 

některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv  a o registru  smluv (zákon o registru  smluv),  ve znění 

pozdějších předpisů, zajistí organizace IDSK. Smluvní strany potvrzují, že s výjimkou části přílohy č. 3 

(kalkulace  Podílu  Obce)  nepovažují  žádnou  část  tohoto  dodatku  za  důvěrnou  nebo  za  předmět 

obchodního tajemství, a souhlasí, že organizace IDSK je oprávněna takto uveřejnit dodatek v  plném 

znění (po vyloučení části přílohy č. 3 a případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

3.5 Uzavření tohoto dodatku bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a sice

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 051-20/2024/RK  ze dne 23. 5. 2024;

b) usnesením Rady města Slaný č. 03/41/2024 ze dne 17. 4. 2024.

S  ohledem  na  schválení  uzavření  tohoto  dodatku  příslušnými  orgány  obou  smluvních  stran  se 

potvrzuje, že tento dodatek splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené v zákoně 
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č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č.  129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3.6 Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  nabývá  dnem 

uveřejnění  v registru  smluv.  Smluvní  strany  konstatují,  že  bez  ohledu  na  datum  nabytí  účinnosti 

tohoto dodatku se příslušnými ujednáními tohoto dodatku fakticky řídí již ode dne 1. 1. 2024, přičemž 

případná  plnění,  která  si  smluvní  strany poskytly  v období  od  1. 1. 2024 do  dne nabytí účinnosti 

tohoto  dodatku,  budou  vypořádána  tak,  jako  kdyby  tento  dodatek  byl  účinný  již  od  1.  1. 2024; 

k takovému vypořádání již nebude uzavírána samostatná dohoda a vypořádání se provede přímo na 

základě tohoto dodatku.

3.7 Smluvní  strany  se  s  tímto  dodatkem  řádně  seznámily  a  jeho  obsahu  rozumí;  dodatek  určitě  a 

srozumitelně vyjadřuje  svobodnou a vážnou vůli  smluvních stran a  není  uzavírán v  tísni  nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.
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Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2024 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce   Slaný
pro období   1. 1. 2024 - 31. 12. 2024

 Vyúčtování za rok 2023

Linka Od Do Záloha Skutečná ztráta Vyúčtování záloh Podíl obce ze sankcí

322 (100322) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 59 757 Kč 53 320 Kč -6 437 Kč -349 Kč

324 (100324) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 78 253 Kč 69 426 Kč -8 827 Kč -607 Kč

342 (100342, 110342) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 168 756 Kč 129 641 Kč -39 115 Kč -302 Kč

388 (100388, 111388, 112388) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 2 104 004 Kč 1 620 712 Kč -483 292 Kč -4 326 Kč

389 (100389, 109389) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 477 027 Kč 442 745 Kč -34 282 Kč -1 199 Kč

399 (100399, 102399) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

456 (292456 a 290456) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

580 (220580) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 170 609 Kč 149 124 Kč -21 485 Kč -230 Kč

586 (220586) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 616 466 Kč 548 273 Kč -68 193 Kč -4 721 Kč

587 (220587) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 7 037 Kč 5 590 Kč -1 447 Kč -1 Kč

588 (220588) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

590 (220590) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

592 (220592) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 114 610 Kč 97 828 Kč -16 782 Kč -267 Kč

593 (220593 a 221593) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 244 507 Kč 210 535 Kč -33 972 Kč -157 Kč

594 (220594) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

617 (221617) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 53 259 Kč 45 956 Kč -7 303 Kč -35 Kč

627 (220627) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 412 967 Kč 379 764 Kč -33 203 Kč -5 013 Kč

650 (220650) 1. 1. 2023 31. 12. 2023 77 664 Kč 77 010 Kč -654 Kč -177 Kč

S40 1. 1. 2023 31. 12. 2023 389 975 Kč 389 975 Kč 0 Kč 0 Kč

S54 1. 1. 2023 31. 12. 2023 41 518 Kč 41 518 Kč 0 Kč 0 Kč
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 Kalkulace pro rok 2024

Rozšířená dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

616 (220616) 19 20 -1 9 5 4 86 579 Kč

324 (100324) 22 28 -6 9 8 1 80 340 Kč

342 (100342, 110342) 21 20 1 11 8 3 160 282 Kč

388 (100388, 111388, 112388) 26 11 15 8 2 6 1 841 994 Kč

389 (100389, 109389) 23 20 3 7 3 4 564 893 Kč

399 (100399, 102399) 3 28 -25 - - - 0 Kč

456 (292456 a 290456) 11 11 0 - - - 0 Kč

580 (220580) 13 11 2 4 5 -1 166 858 Kč

586 (220586) 10 7 3 - - - 382 552 Kč

587 (220587) 8 7 1 2 2 0 3 398 Kč

588 (220588) 11 11 0 - - - 0 Kč

590 (220590) 14 20 -6 4 5 -1 0 Kč

592 (220592) 9 7 2 - - - 58 715 Kč

593 (220593 a 221593) 9 7 2 - - - 228 264 Kč

594 (220594) 7 7 0 - - - 0 Kč

617 (221617) 11 20 -9 4 3 1 46 265 Kč

627 (220627) 14 11 3 4 3 1 300 730 Kč

650 (220650) 13 11 2 4 5 -1 87 053 Kč

S40 22 10 12 15 12 3 438 550 Kč

S54 - - - 2 0 2 47 968 Kč
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Vyúčtování záloh 2023 -754 992 Kč
Podíl obce na sankcích dopravcům 2023 -17 384 Kč

Přeplatek 2023 -772 376 Kč

Příspěvek obce 2024 4 494 441 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 3 722 065 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti Celkem Autobusy Vlaky

leden až březen 15. 1. 2024 930 516 Kč 808 886 Kč 121 630 Kč

duben až červen 15. 4. 2024 930 516 Kč 808 886 Kč 121 630 Kč

červenec až září 15. 7. 2024 930 516 Kč 808 886 Kč 121 630 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2024 930 517 Kč 808 889 Kč 121 628 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy.
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Ekonomická kalkulace linky č. 616 (220616) Příloha č. 3/1
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Ekonomická kalkulace linky č. 324 (100324) Příloha č. 3/2
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Ekonomická kalkulace linky č. 342 (100342, 110342) Příloha č. 3/3
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Ekonomická kalkulace linky č. 388 (100388, 111388, 112388) Příloha č. 3/4
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Ekonomická kalkulace linky č. 389 (100389, 109389) Příloha č. 3/5
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Ekonomická kalkulace linky č. 399 (100399, 102399) Příloha č. 3/6
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Ekonomická kalkulace linky č. 456 (292456 a 290456) Příloha č. 3/7
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Ekonomická kalkulace linky č. 580 (220580) Příloha č. 3/8
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Ekonomická kalkulace linky č. 586 (220586) Příloha č. 3/9

22



23



Ekonomická kalkulace linky č. 587 (220587) Příloha č. 3/10

24



25



Ekonomická kalkulace linky č. 588 (220588) Příloha č. 3/11
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Ekonomická kalkulace linky č. 590 (220590) Příloha č. 3/12
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Ekonomická kalkulace linky č. 592 (220592) Příloha č. 3/13

30



31



Ekonomická kalkulace linky č. 593 (220593 a 221593) Příloha č. 3/14
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Ekonomická kalkulace linky č. 594 (220594) Příloha č. 3/15
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Ekonomická kalkulace linky č. 650 (220650) Příloha č. 3/18

40



41



Ekonomická kalkulace linky č. S40 Příloha č. 3/19
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Ekonomická kalkulace linky č. S54 Příloha č. 3/20
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Ve Slaném

za Obec:

V Praze

za Kraj:
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Podepsal: Mgr. Martin Hrabánek
Datum: 5. 6. 2024 08:21

Podepsal: JUDr. Zdeněk Šponar
Datum: 17. 6. 2024 16:45


